[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2020   №   345-па

О признании утратившим силу  постановления администрации Доволенского района Новосибирской области   от 21.04.2020 № 250-па

«О приостановлении выездной торговли на территории Доволенского района Новосибирской области»
В связи со смягчением ограничений, введённых в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 21.04.2020 № 250-па  «О приостановлении выездной торговли на территории Доволенского района Новосибирской области»

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Доволенского района Новосибирской области  признать утратившим силу  аналогичные нормативные правовые акты.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Доволенского района

Новосибирской области                                                             Г.А. Фурдилов
Колченко А.Г., 20-303

Гранкина Г.В., 20-320